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MOVIMENTO DO CAIXA

DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior R$ 9.777,98

04/02/2015 |RECEBIMENTO 1 DECLARACAO SPC R$ 10,00 R$ 9.787,98
05/02/2015 |PAGAMENTO COPEL R$ 20,97 | R$ 9.767,01
05/02/2015 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 15,00 | R$  9.752,01
13/02/2015 |RECEBIMENTO COPER CRED R$ 115,20 R$ 9.867,21
18/02/2015 |RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 1.015,00 R$ 10.882,21
18/02/2015 |RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 546,61 R$ 11.428,82
20/02/2015 [PAGAMENTO FACIAP R$ 54,50 | R$ 11.374,32
20/02/2015 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 43459 [R$ 10.939,73
22/02/2015 [PAGAMENTO SANEPAR R$ 45,19 | R$ 10.894,54
25/02/2015 |PAGAMENTO SITE MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 10.840,54
25/02/2015 [PAGAMENTO COMPLEMENTO SALARIO TANIA FEV R$ 50,00 [ R$ 10.790,54
25/02/2015 |PAGAMENTO SALARIO TANIA R$ 1.000,00 [ R$ 9.790,54
27/02/2015 [PAGAMENTO MERCADO (PROD. LIMP. SEDE) R$ 26,53 | R$ 9.764,01
27/02/2015 |PAGAMENTO 2 LIXEIRAS SEDE R$ 6,98 | R$ 9.757,03
27/02/2015 [PAGAMENTO FORMATACAO PC ACISLU R$ 50,00 | R$ 9.707,03
28/02/2015 |PAGAMENTO 2 LAMPADAS (SEDE) R$ 6,88 | R$ 9.700,15
28/02/2015 [PAGAMENTO LIMPEZA SEDE R$ 30,00 [ R$ 9.670,15
28/02/2015 |RECEBIMENTO ALUGUEL SEDE (MUNIKI) R$ 150,00 R$ 9.820,15
28/02/2015 [PAGAMENTO JUROS DE APLICACAO R$ 44,00 R$ 9.864,15

Soma do més R$ 1.880,81 | R$ 1.794,64
Saldo atual| R$ 9.864,15
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